
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 12
Halmstad Masters 2011

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

GEORGSSON Vilmer, Spårvägens BTK
KOPRIWA Lucas, Spårvägens BTK
GULLBO Viktor, Köpings BTK
CORNELIUS Tim, Mölndals BTK
BECKER Alexander, BTK Rekord
WALLIN Timmie, BTK Rekord
BRANDTZÆG Edvard, Fokus BTK
ANDERSSON Patrik, Uddevalla BTK
NILSSON Melker, Sjöbo BTK
LARSSON Adam, Sjömarkens BTK
JOHANSSON Karl, Sjömarkens BTK
OLIVIUS William, Ängby SK
OSKARSSON Jacob, Sjömarkens BTK
FRIIS Martin, KFUM Stocksund
TORGERSSON Kevin, Åsa IF
RENMAN Gustav, KFUM Stocksund

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

GEORGSSON Vilmer - KOPRIWA Lucas
GEORGSSON Vilmer - GULLBO Viktor
KOPRIWA Lucas - CORNELIUS Tim
GEORGSSON Vilmer - BECKER Alexander
KOPRIWA Lucas - WALLIN Timmie
GULLBO Viktor - BRANDTZÆG Edvard
CORNELIUS Tim - ANDERSSON Patrik
GEORGSSON Vilmer - NILSSON Melker
KOPRIWA Lucas - LARSSON Adam
GULLBO Viktor - JOHANSSON Karl
CORNELIUS Tim - OLIVIUS William
BECKER Alexander - OSKARSSON Jacob
WALLIN Timmie - FRIIS Martin
BRANDTZÆG Edvard - TORGERSSON Kevin
ANDERSSON Patrik - RENMAN Gustav

8, 7, -8, 6
8, 4, 7
7, 1, -5, 9
7, -7, 4, 5
10, 5, 5
4, 6, 5
8, -7, 10, -2, 8
-8, 4, 6, 8
9, 6, 2
6, 9, 3
12, -10, 9, -9, 8
6, 6, 4
6, 5, 7
12, -7, 6, -8, 6
11, 10, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.
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